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) RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Pér pozitén nr. 2 té shpallur sipas konkursit Nr. ;' / 9% / té dt. Q-/ / O/ 20 ZC/

Fakulteti Fakulteii i Bujg&sisé dhe Veterinarisé
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Kandidatét e paraqitur 1. Bekir Bytyqi

2. Altin Berisha

Bazuar n€ Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém
né UPHP nr.  5/9F/ tedates 7/ ZOLY dhe t& vendimit t& Késhillit t& Fakultetit t&

Bujgésisé dhe t& Veterinaris€, éshté caktuar:

Komisioni vlerésues né pérbérje:

Prof. Ass. Dr. Rreze Gecaj

1. Kryetar: e .
UPHP, Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinaris€
Prof. Asoc. Dr. Alltane Kryeziu

2. Anétar: UPHP, Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé

" . Prof. Asoc. Xhavit Ramadani

3. Anétar:

UPHP, Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé

Dokumentet relevante:

Statuti i Universitetit t& Prishtinés dhe neni 7 i Rregullores s€ procedurave vlerésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né UPHP.

Rregullorja e procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve té jashtém né€ UPHP nr.

3{797/ t& datés “7‘//0/2029
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SHENIMET PERMBLEDHISE Tii KANDIDATEVE

Vierésimi i kandidatéve:

1. MSec. Bekir Bytyqi éshté lindur mé 29.09.1993 né Leshan t& Suharekés. Studimet bachelor
i ka pérfunduar né Universitetin e Prishtinés né programin Teknologji Ushqgimore me
Bioteknologji me noté mesatare 9.45 (viti i diplomimit 2016), ndérsa studimet master né€
Universitetin e Debrecenit pér Inxhineri t& cilésisé dhe sigurisé sé ushqimit me noté
mesatare 4.88/ 5 (viti i diplomimit 2020). Aktualisht &shté student i doktoratés né
Universitetin e Debrecenit né drejtimin Prodhim bujgésor dhe hortikulturé. Ka pérvojé
pune né disa ndérmarrje ushgimore. Kandidati pérmbush kriterin e moshés. Ka prezantime
né tri konferenca dhe pesé publikime shkencore. Kandidati nuk ka pérvojée né
mésimdhénie, mirepo ka pervoje si keshilltar ne pergatitjen e kurrikules per profilet
profesionale nga fusha e ushqimit. .

2. MSec. Altin Berisha i lindur mé 06.012001 studimet Bagelor né Universitetin e Prishtinés
né programin Teknologji ushgimore me bioteknologji noté mesatare 9.17 (viti i diplomimit
2022), ndérsa studimet master né Hungari-Universiteti i agrikultures dhe shkencave
natyrore, né drejtimin Shkencat € ushgimit dhe inxhinierie e tekonologjise me noté
mesatare 4.16/ 5 (viti i diplomimit 2024). Kandidati nuk ka pérvojé né mesimedhenie,
derisa ka listuar pervoje pune ne disa fabrika te perpunimit te qumeshtit.

Bazuar né dokumentacionin e prezantuar nga dy kandidatét qé kané aplikuar pér pozitén 2, nga
ana administrative &shté konstatuar se kandidatét kané dorézuar dosjet e plota me pérmbajtjen e t€
gjith¢ dokumentacionit t& kérkuar sipas konkursit.
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Rekomandim:

Bazuar né evaluimin e aplikacionit t& kandidatéve mé larté, Komisioni vlerésues konstaton se
kandidati Bekir Bytyqi, PhD-kandidat i plotéson kushtet pér zgjedhje né pozitén e bashk&punétorit
t€ jashtém pér mbajtje t& ushtrimeve.

Bazuar né€ Rregulloren e UP-sé nr. 3 / o P té datés ‘?‘/ / O/ Loz y i , duke analizuar
pérparésité si pérvoja né mésimdhénie, niveli akademik i studimeve dhe pérgatitja profesionale,
vendosi unanimisht qé t’i propozojé Késhillit t&¢ Fakultetit t& Bujqésisé dhe Veterinarisé qé si
bashképunétor t& jashtém pér mbajtje t€ ushtrimeve nga 1éndét e sipérpérmendura t& angazhojé:

Prishting, 24.10.2024

Komisioni vlerésues @/
. ‘ /
1. Kryetar: Prof. Ass. Dr. Rreze Gecaj / h
\///0{(/’ VM/

2. Anétar: Prof. Asoc.Dr. Alltane Kryeziu / /f %
e
/

3. Anétar: Prof. Asoc. Dr. Xhavit Ramadani Waw a&Z,(
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SHENIMET PEERMBLEDHISE TE KANDIDATEVE
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